

انعکاس

اردوی جهادی «بسپج جامعه پزشکی کردستان»

در گرامیداشت هفته بسیج، اردوی جهادی بسیج جامعه پزشکی در ناحیه منفصل شهری نئله سندانج آغاز شد که در قالب دندانپزشکی، زنان و زایمان، چشم پزشکی، روانشناسی و اطفال به مردم این منطقه خدمات‌دهی می‌کند.



وزیر صنعت، معدن و تجارت:

قدرت خرید مردم کاهش یافته است

هگمتانه، گسره ایران و جهان: وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امروزه به دلایل مختلفی قدرت خرید مردم کاهش یافته است و امسال استان‌های شمالی نقش کم‌رنگی در صادرات داشتند بنابراین این صادرات‌ها روابط راهبردی کشور نبوده است چراکه با صادرات محصولات کشور رو به پیشرفت خواهد رفت.

رضا رحمانی در افتتاحیه فاز اول اتاق اصناف بابل، با بیان اینکه این شهرستان از گذشته تاکنون به عنوان یک شهر تجاری کشور محسوب می‌شود، اظهار کرد: اتاق اصناف شهرستان‌ها در استانی باید بتوانند در کنترل قیمت‌ها نقش مؤثری داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه روند تولید در این شهر به خوبی مدیریت می‌شود، تصریح کرد: در مدیریت کنترل قیمت بازار از اتاق‌های اصناف شهرستان‌ها انتظار می‌رود، در جایگاه خود برخورد جدی با گرانفروشی کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت، صادرات را یکی از راه‌های مبارزه با تورم دانست و گفت: صادرات

حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری:

شیوه اجرای سهمیه‌بندی بنزین در بوته نقد است

بسته معیشتی به‌خوبی پرداخت شود شبکه ملی اطلاعات به صورت کامل محقق شود



در گوشه و کنار کشور التهاباتی را به وجود آورد و این بهانه برای مطالبی شد که می‌خواهم عرض کنم، در فصل دوم اتفاقی افتاد که عبارت بود از یک پانک امنیتی استکبار به کشور ما مانند آنچه پیشتر در جبهه مقاومت انجام شد. در ۸ ماه گذشته سران استکبار ضربه‌های راهبردی را از جبهه مقاومت دریافت کردند. ۷.۸ ماه گذشته زلزله سیاسی بزرگ در هژمونی و سیطره پوшالی غرب واقع شد. حمله موشکی گروه‌های مقاومت به فلسطین اشغالی، حمله پهبادی انصارالله به آرامکو، حمله موفق حزب الله به مناطقی از رژیم صهیونیستی، مقابله به‌مثل قاطع سپاه در ماجرای نفتکش‌ها، سقوط پهباد آمریکایی و رنگ باختن تفکر سازش در منطقه موجب شد تا رنگین کمان زیبای مقاومت در آسمان منطقه مشاهده شود. خطیب نمازجمعه این هفته تهران با بیان اینکه اتفاقات داخلی در دولت ایالات متحده موجب شد تا

آبروی نداشته‌شان لطمه بخورد، گفت: آمریکا شیر پیر خسته‌ای است که هرازگاهی عرده‌ای می‌کشد و فقط بزدلان را می‌ترساند. هرروز شاهد افول امپریالیسم آمریکا هستیم. آنها اینجا درصدد انتقام برآمدند و بعد از ماجرای ۹۶ مشغول طراحی‌های جدید شدند و هزینه فراوانی را مرتکب شدند تا با یک پانک امنیتی در برابر حمله جبهه مقاومت شکست‌های خود را جبران کنند. در این نگاه، امنیت کشورهای مخاطب را در دستور کار خود قرار دادند. آنچه در عراق اتفاق افتاد و حمله به کنسولگری ایران و تظاهرات لبنان و ورود به اعتراضات معمولی که در کشورها هست و مطالبات برخی که مردم دارند و سوار شدن بر موج اعتراضات از دستور کارهای آنها است.

حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری با اشاره به اینکه جبهه استکبار کار بزرگ، وسیع و پیچیده‌ای انجام دادند، و سرمایه‌گذاری و وفاسازی وسیعی انجام شد، گفت: حمایت‌های دیپلماتیک آمریکا و اروپا و دولت‌های منطقه که وقیحانه حمایت کردند و عملیات میدانی پادوهای استکبار و ضدانقلاب مانند سلطنت‌طلبان، منافقین و ورود اراذل اجاره‌ای طی دو روز در اقصی نقاط کشور در اوج وحشی‌گری موجب شد تا شاهد کشتن، غارت کردن و مجروح کردن‌ها باشیم، علاوه بر به‌شهادت رساندن مأموران نیروی انتظامی، پاسدار و نیروهای بسیج حتی به مردم عادی هم رحم نکردند و کارگر مظلوم شهرداری هم به رگبار بستند و میلیاردها تومان خسارت به‌بار آوردند. این به گفته خودشان، حاصل دوسال کار تشکیلاتی و تسلیح بود که بحمدالله خنثی شد.

وی افزود: دشمن طراحی کرده بود که این کارها در زمستان انجام شود اما ماجرای بنزین بهانه‌ای بود که اوج کینه خودشان را نشان دهد. خطای محاسباتی دشمن احتم رونمایی شد و از شگفت‌های امت و ایجاعات ملی بود در بوته نقد است و توضیح لازم و افق

هگمتانه، گسره ایران و جهان: خطیب نمازجمعه دیروز تهران گفت: آنچه به‌عنوان بارانه بنزین در حال پرداخت است، باید به‌خوبی اجرا شود و سهمیه‌ها تا حد ممکن اجرا شود و با عمل به این وعده‌ها شرایط بهتری رقم بخورد.

حجت‌الاسلام و المسلمین حاج علی‌اکبری امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نمازجمعه روز گذشته تهران با بیان اینکه هرکس مخاطب بیشتری دارد، در قبال گفته‌ها و نوشته‌هایش بیشتر مسؤلیت دارد، گفت: امه جمعه، مسؤولان، اهل منبر و کسانی که سخنانشان موج در جامعه می‌اندازد باید حواسشان باشد تا "قول سسدید" بگویند. برخی نباید بی‌حساب حرف می‌زنند که معلوم می‌شود درباره صحبت‌هایشان فکر نکردند. سخنی می‌گویند که ده‌ها عاقل دیگر دست به دست هم دهند نمی‌توانند عواقب آن را جمع کنند.

وی افزود: ما به اصلاح وضعیت کلان جامعه بیشتر نیاز داریم و باید آئین سخن را آنطور که خدای متعال می‌پسندد بیش از گذشته رعایت کنیم.

خطیب نمازجمعه تهران درباره حوادث هفته گذشته در تهران و برخی شهرهای کشور، با بیان اینکه موضوع اول در این مساله سهمیه‌بندی بنزین بود، گفت: در مدیریت مصرف بنزین به‌طور خاص اجماع وجود دارد که ما یکی از کشورهای مُسرف هستیم و یک عیب ملی در این زمینه وجود دارد. سبکی که در مصرف انرژی و بنزین داریم متعارف نیست و در صدر جدول جهانی از نظر مصرف نامناسب هستیم.

حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری خاطر‌نشان کرد: این نحوه مصرف نسیاز به جراحی دارد مانند سایر بیماری‌هایی که در اقتصاد کشور داریم مثل وابستگی به نفت در بودجه یا خوردن از کیسه نسل‌های آینده یکی از عوامل اصلی آلودگی هوا در تهران و در دست دادن شرایط صادرات در بنزین نیز همین نحوه مصرف کردن است که حتی مجبور به واردات می‌شویم و زمینهای هم در قاچاق این کالا وجود دارد که ما باید این مشکل را با همت ملی و تدابیر صالح از خودمان دور کنیم.

وی افزود: این موضوع در دستور کار مدیریت عالی نظام بوده و راهکار مصوب در برنامه ششم توسعه وجود داشت که قیمت باید واقعی شود و از طریق شیوه‌های سهمیه‌بندی که قبلا هم امتحان شده بود این کار انجام شود. ۴ سال در اجرای این مصوبه تاخیر وجود دارد که دولت و مجلس باید توضیح دهند. جمع‌بندی کارشناسی و مدیریت عالی نظام این بود که در این مرحله قیمت افزایش یابد و سهمیه‌بندی اجرا شود. شیوه اجرای این تصمیم بزرگ که دارای ایجاعات ملی بود در بوته نقد است و توضیح لازم و افق

ایران و جهان

اخبار کوتاه

ایران با ۴ تا ۵ میلیون کارمند دولتی یکی از بزرگترین دستگاه‌های اداری دنیا را دارد

نایب رئیس دوم مجلس شورای اسلامی، تعدد و تزاخم قوانین را از مهمترین چالش‌ها و مشکلاتی عنوان کرد که در کشور با آن روبه‌رو هستیم. عبدالرضا مصری تصریح کرد: ایران با ۴ تا ۵ میلیون کارمند دولتی یکی از بزرگترین دستگاه‌های اداری دنیا را دارد در حالی که کارمندان دولتی در آمریکا بین ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار نفر و در کشور دانمارک هشت هزار نفر است. مصری به فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر حذف قوانین مزاحم نیز اشاره کرد و گفت: این قوانین اجزای برخی برنامه‌های اقتصاد مقاومتی را نیز تحت تأثیر قرار داده است.

نویخت: کالاهای اساسی در سال ۹۹ با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی تأمین می‌شود

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: قیمت دلار برای کالاهای اساسی در لایحه بودجه ۹۹ همچنان چهار هزار و ۲۰۰ تومان پیش‌بینی شده است. دولت به دنبال مهار تورم است و اگر به جای دلار چهار هزار و ۲۰۰ تومانی، از ارز نیماهی استفاده شود، یعنی پذیرفته‌ایم از ابتدای فروردین ۹۹، مرغ و شکر با دلار حدود ۱۱ هزار تومانی تأمین شود که در این شرایط همه چیز گران خواهد شد.

اعلام آخرین وضعیت بروز و درمان ایدز در ایران

رئیس اداره ایدز و کنترل بیماری‌های آمیزی وزارت بهداشت اظهار کرد: کل موارد ثبت شده این بیماری از ابتدا تا کنون ۴۰ هزار و ۵۷۳ نفر بوده‌اند که ۶۰.۱ درصد به دلیل اعتیاد تزریقی و ۲۲.۲ به دلیل رابطه جنسی پرخطر به این بیماری مبتلا شده‌اند. در این میان سهم زنان ۱۸ درصد و سهم مردان ۸۲ درصد بود است. ۵۰ درصد کل موارد شناخته شده در زمان تشخیص در گروه سنی ۲۰ تا ۳۵ سال بوده‌اند.

با شمارهای ناشناس خارجی تماس، ده ما، د تک ده

نماس دروِیاہ نحیرید

اگر ت با به حال از شمارهای بین‌المللی که آن را تشخیص نداده باشید، با شما تماس گرفته‌اند، این تماس‌ها ممکن است یک کلاهبرداری باشد که به آن (Wangiri Fraud) می‌گویند؛ نوعی از کلاهبرداری که می‌تواند هزینه زیادی برای شما داشته باشد.

خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده کارت سوخت دریافت نمی‌کنند

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده کارت سوخت دریافت نمی‌کنند.
درحال حاضر در کشور ما ۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار خودرو وجود دارد که ۵۲۶ هزار دستگاه آن در سن فرسودگی است، یعنی بالای ۲۵ سال عمر دارد و بر اساس مصوبه ستاد سوخت کشور برایشان کارت سوخت صادر نمی‌شود.

هوای پاک امسال، کمتر از یک ماه!
رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: ایستگاه پیروزی و شادآباد با عدد ۱۸۰ بالاترین شاخص آلودگی را در سطح شهر تهران داشتند.
امسال ۴۴ روز هوا ناسالم برای گروه‌های حساس، یک روز هوا ناسالم برای همه، ۱۸۳ روز سالم و ۲۵ روز تنها پاک بود است.
بیماران قلبی و ریوی، کودکان، سالمندان و زنان حداقل فعالیت را در معایر سطح شهر داشته باشند.

انباشت ۱۵ هزار تن شپیر خشک در ایران

رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شپیر خشک ایران از ذخیره و انباشت بیش از ۱۵ هزار تن شپیر خشک در نیمه اول امسال در کارخانه‌های تولیدی به دلیل ممنوعیت صادرات این محصول خبر داد.

۴۵ کشته در درگیری‌های روز پنج‌شنبه عراق

در درگیری‌های میان تظاهرکنندگان و نیروهای امنیتی عراق در شهرهای ناصریه، نجف، بغداد در روز پنج شنبه گذشته بیش از ۴۵ تن کشته شده و صدها تن دیگر زخمی شدند.

ملی و اجماع نخبگانی صورت نگرفت و نتیجه این شد که ناراحتی و نگرانی در سطح جامعه به‌وجود آورد و از اینکه ناگهانی این اتفاق افتاد و ذهنیت اجتماعی مہیای این کار نبود ناراحت بودند.

خطیب نمازجمعه این هفته تهران با بیان اینکه یکی دیگر از نگرانی‌های جامعه ما نسبت به افزایش قیمت‌ها بود، گفت: قدرت خرید مردم کاهش یافته و تجربه تلخی از افزایش قیمت سکه و ارز در گذشته داشتیم. برای کاهش نگرانی‌ها مسئولان محترم بسته‌ای را در نظر گرفتند اما هم باید با مردم از رسانه ملی صحبت کرد و در این زمینه کوتاهی نکنند و از مردم هم عذرخواهی و دلجویی شود و هم نظارت مستمر برای جلوگیری از افزایش قیمت مصنوعی داشته باشند.

حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری خاطر‌نشان کرد: آنچه به‌عنوان یارانه بنزین در حال پرداخت است، باید به‌خوبی اجرا شود و سهمیه‌ها تا حد ممکن اجرا شود و با عمل به این وعده‌ها شرایط بهتری رقم بخورد. وی افزود: اعتراضاتی به نحوه اجرای این تصمیم بود و این اعتراضات به صورت شوک بود و به‌تدریج

امامت رومایی شد. حکمت، درایت، آینده‌نگری، قاطعیت، فداکاری و جوانمردی را همه عالم از رهبری مشاهده کردند و در ۵ دقیقه صحبت‌شان در درس خارج فقه از ساختارهای قانونی و شریزه تصمیمات بزرگ صیانت کردند و از امنیت ملی با کمال عزت و صلابت صیانت شد.

حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری گفت: رهبر بیدار ما مراقب دشمن بود و ماه‌ها قبل فرموده بودند در ۹۸ فتنه‌ای در راه است و این سخنان آتش‌نشان فتنه بود. در اوج شلوغی‌ها مردم مشاهده کردند رهبر عزیزمان با تولیدکنندگان و کارآفرینان جلسات چندساعته داشتند و آنها را خط‌شکنان عرصه جهاد اقتصادی معرفی و با آنها گفت‌وگو کردند. چنین رهبری برازنده ملت ماست چنانکه چنین ملتی نیز برازنده رهبری است.

خطیب این هفته نمازجمعه تهران خاطر‌نشان کرد: در این ماجرا از ملت عزیز ما هم در برابر جهان رومایی شد. بصیرت و هوشمندی و شجاعت ملت ایران را شاهد بودیم که در اولین فرصت با اشاره رهبری صف خود را با سرعت زیاد از اشار جدا کردند

آیتا... سیستانی:

تظاهرات کنندگان صفوف خود را از خرابکاران جدا کنند

از اعمال حق آنها در درخواست برای اصلاحات تأکید می‌کند. همچنین مرجعیت دینی بر مراعات حرمت اموال عمومی و خصوصی و ضرورت اینکه در معرض حملات افراد نفوذی و اعتصاب آنها قرار نگیرد، تأکید می‌کند و بر تظاهرات کنندگان مسالمت جو لازم است آیتا... علی سیستانی مرجع عالی دینی عراق در خصوص تحولات اخیر در دو استان نجف و ذی قار بیانیه‌ای صادر کرد.

در این بیانیه که توسط نماینده ایشان، سید احمد الصافسی در خطبه‌های دوم نماز جمعه دیروز نجف اشرف قرائت شد بر محورهای زیر تأکید شد.
بر اساس گزارش رسانه‌های عراق، آیت‌الله سیستانی در این بیانیه با اشاره به حوادث اخیر در دو استان نجف و ذی قار از تظاهرات کنندگان مسالمت آمیز خواست تا صفوف خود را از خرابکاران جدا و آنها را طرد کنند. متن کامل بیانیه مرجعیت به شرح زیر است:
مرجعیت عالی دینی با تاسف و اندوه عمیق برخورد‌های اخیر در چند شهر و به ویژه ناصریه و نجف اشرف و مجروح و ریخته شدن خون‌های گرانبهای زیاد و آتش زدن و تخریب بسیاری از دارایی‌ها را دنبال می‌کند.
مرجعیت دینی با رحمت به شهدای گرمای و تسلیت به بستگان آنها و صبر و بردباری برای آنها و شفای عاجل برای زخمی‌ها بار دیگر بر حرام بودن حمله به تظاهرات کنندگان مسالمت جو و جلوگیری

اینکه از ۹۰۰ پایگاه نماز جمعه استفاده شود و در آنجا ارتباط بین مردم و مسئولین تقویت شود.
مسئولان شرکت در نماز جمعه را واجب بدانند و در میز خدمت که در نمازهای جمعه تعبیه شده حضور داشته باشند و اعتراضات مردم را بشنوند.

وی با اشاره به قطع اینترنت گفت: با اینکه محدودیتی در فضای مجازی داده شد ولی خوشبختانه با اقدامات خوب در این زمینه شبکه ارتباطی، مخابراتی، بانکی و حمل و نقل آسیب جدی ندید و آزمایش مناسبی بود برای سرعت دادن به فرمان رهبر عزیزمان تا شبکه ملی اطلاعات به صورت کامل محقق شود.

حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری گفت: مسئولان مربوطه به سرعت خرابی‌ها را جبران کنند و رسیدگی و جبران خسارت‌های آسیب‌دیدگان حوادث اخیر در دستور کار باشد. همچنین قاطعانه

و طبق قوانین شرعی با فتنه گران برخورد شود که البته ماجرای افراد فریب خورده داستان دیگری است که هم باید مورد تادیب قرار بگیرند و هم از مهر نظام بهره مند شوند.



زیر سقف قانون اساسی است، هزینه‌گزافی برای کشور به همراه خواهد داشت و پشتیبانی همگان را به همراه خواهد داشت.

دشمنان و اهرم‌های آنها برای دستیابی به اهداف خبیث خود در رواج هرج و مرج و تخریب و سبوق دادن (کشور) به سمت تبرد داخلی و سپس بازگرداندن کشور به دوره دیکتاتوری نقشه می‌کشد لذا باید همگان برای گرفتن فرصت از دست آنها در این زمینه همکاری کنند.
مرجعیت دینی پشتوانه ملت بزرگوار عراق خواهد بود و کارش ارایه نصیحت و راهنمایی درباره آنچه آن را به نفع ملت عراق می‌داند، است و این مردم هستند که باید چیزی را که برای حاضر و آینده خودشان در حرکت در این مسیر که درپچه مناسب برای گذر از بحران کنونی به شیوه‌ای مسالمت آمیز و متمددانه

حمیدرضا حاجی بابایی:

سخنان روحانی درباره عدم اطلاع از زمان اجرای طرح «بنزین» در شأن رئیس جمهور و مردم ایران نبود



نمود.

این نماینده مجلس دهم شوروی اسلامی همچنین بیان کرد: این روزها مردم نگاهشان به استدلال، توجیه منطقی و عقلانی این اقدام (انصافا در شأن رئیس جمهور و ملت بزرگ ایران نبود.

حمیدرضا حاجی بابایی نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اجرای طرح افزایش قیمت بنزین از سوی دولت اظهار کرد: سعی کردند این کار را از همه پنهان کنند، به خصوص از مجلس. این کار در شان مجلس و دولت هم نبود.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه برای اجرای طرح افزایش قیمت بنزین، اقتاع عمومی انجام نپذیرفت، عنوان کرد: مردم ایران از این برنامه ناراضی‌هستند، اما به دلیل فرمایشات رهبر معظم انقلاب و برای دفاع از نظامشان حتی به خیابان‌ها آمدند و بر علیه اغتشاشات راهیمیایی کردند.

حاجی بابایی بر همین اساس، تصریح کرد: در این راهیمیایی اعلام کردند که این به معنای دفاع از کار مسئولان نیست بلکه ما همچنان اعتراض داریم، ما به پشتیبانی از رهبری و خون شهیدان به میدان می‌آییم؛ این باعث شد در طول چند روز گذشته متأسفانه در نوع گزارشانی که وزرا دادند، حرمت مردم را نگه نداشتند و مطالبی گفتند که نتوانست اقتاع عمومی ایجاد کند.

وی با اشاره به اظهارنظر رئیس جمهور درباره بسی اطلاعاتی از زمان اجرای طرح سهمیه بندی بنزین گفت: این سخن اخیر رئیس جمهور انصافا در شان رئیس جمهور ایران و ملت بزرگ ایران